SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ HOÀNG MAI

Số:         /TTYT-KHTH
V/v đăng ký bổ sung danh sách người hành nghề
khám bệnh, chữa bệnh tại Trạm Y tế năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Mai, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 3193/SYT-QLHN ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Sở Y tế Nghệ An về việc đăng ký hành nghề khám
bệnh, chữa bệnh. Trung tâm Y tế Hoàng Mai đăng ký danh sách bổ sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh năm 2025 cho
các Trạm Y tế trực thuộc như sau:

1. Tên cơ sở khám, chữa bệnh: 5 Trạm Y tế trực thuộc Trung tâm Y tế Hoàng Mai (gồm: TYT Mai Hùng, TYT Quỳnh Liên,
TYT Quỳnh Dị, TYT Quỳnh Thiện, TYT Quỳnh Trang).

2. Địa chỉ: Trên địa bàn các phường Quỳnh Mai, phường Tân Mai, phường Hoàng Mai (thị xã Hoàng Mai (cũ)), tỉnh Nghệ
An.

3. Thời gian hoạt động khám bệnh, chữa bệnh: từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần; Mùa hè: buổi sáng từ 7h00 đến 11h30, buổi
chiều từ 13h30 đến 17h00; Mùa đông: buổi sáng từ 7h30 đến 12h00, buổi chiều từ 13h30 đến 17h00.

4. Danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên Số chứng chỉ hành
nghề Phạm vi hoạt động chuyên môn Thời gian làm việc Vị trí chuyên môn

1 Nguyễn Thị Thắm 000224/LCH-GPHN Điều dưỡng

T20700-1130; T21330-1700;
T30700-1130; T31330-1700;
T40700-1130; T41330-1700;
T50700-1130; T51330-1700;
T60700-1130; T61330-1700;

Điều dưỡng TYT
Mai Hùng

2 Nguyễn Thị Khánh 010181/NA-CCHN Thực hiện kỹ thuật chuyên môn điều
dưỡng cao đẳng

T20700-1130; T21330-1700;
T30700-1130; T31330-1700;

Điều dưỡng TYT
Quỳnh Dị

TT Họ và tên Số chứng chỉ hành
nghề Phạm vi hoạt động chuyên môn Thời gian làm việc Vị trí chuyên môn

T40700-1130; T41330-1700;
T50700-1130; T51330-1700;
T60700-1130; T61330-1700;

3 Nguyễn Thị Hoài 011064/NA-CCHN

Thực hiện phạm vi chuyên môn theo quy
đinh tại Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế, Bộ
Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ
thuật y

T20700-1130; T21330-1700;
T30700-1130; T31330-1700;
T40700-1130; T41330-1700;
T50700-1130; T51330-1700;
T60700-1130; T61330-1700;

Hộ sinh TYT Quỳnh
Liên

4 Nguyễn Thị Oanh 012115/NA-CCHN

Thực hiện phạm vi chuyên môn theo quy
đinh tại Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế, Bộ
Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ
thuật y

T20700-1130; T21330-1700;
T30700-1130; T31330-1700;
T40700-1130; T41330-1700;
T50700-1130; T51330-1700;
T60700-1130; T61330-1700;

Điều dưỡng TYT
Quỳnh Trang

5 Nguyễn Thị Thanh
Huyền 016056/NA-CCHN

Thực hiện phạm vi chuyên môn theo quy
đinh tại Thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế, Bộ
Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ
thuật y

T20700-1130; T21330-1700;
T30700-1130; T31330-1700;
T40700-1130; T41330-1700;
T50700-1130; T51330-1700;
T60700-1130; T61330-1700;

Điều dưỡng TYT
Quỳnh Thiện

Nơi nhận:
- Sở Y tế - Phòng QLHN;
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đăng Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Đăng Luận<luanledang@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:23:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:23:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:23:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Y tế<ttythm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!